ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  комиссия
многомандатного ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019

    № 5
О регистрации Кузьминой Аллы Борисовны
кандидатом  в депутаты Совета муниципального образования«Пологозаймищенский сельсовет»,

выдвинутого в порядке самовыдвижения

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»
для регистрации кандидата   в депутаты Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»,
выдвинутого в порядке самовыдвижения,  проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений, а также соблюдение порядка сбора подписей, оформления подписных листов,  достоверность сведений об избирателях и подписей избирателей,  содержащихся в представленных подписных листах,  окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа №1 установила следующее.

В соответствии со статьей 42 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» для регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»,
необходимо представить не менее  10 подписей избирателей.

Для регистрации кандидата     было представлено  14  подписей избирателей.  Недействительными признано 0 подписей. Количество представленных подписей избирателей за вычетом подписей избирателей, признанных недействительными, составляет 14, что является достаточным для регистрации кандидата.

Руководствуясь статьей 47 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа №1
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Зарегистрировать  Кузьмину Аллу Борисовну , 14 августа 1953года

рождения, родившегося в п. Капустин Яр, проживающего Астраханская область, Ахтубинский район, с.Пологое Займище, ул.Победы д 5, окончившего в 1977 году Астраханский государственный педагогический  институт им. С.М.Кирова, работающего МБОУ Пологозаймищенская основная школа МО «Ахтубинский район»- директор,

выдвинутого в порядке самовыдвижения
кандидатом в депутаты Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»,
 (26.07.2019 года в10 час. 30мин.)
2. Выдать кандидату удостоверение установленного образца.

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Председатель комиссии                                          И.Е.Терехова
Секретарь комиссии                                                 Г.А.Куленко